РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ  ЧИТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 мая 2022 года								№17

Об утверждении бюджетной сметы на 2022год
Администрации сельского поселения «Елизаветинское»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина Российской Федерации от 20.11.2007 №112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения смет бюджетных учреждений»  постановляет:

1. Утвердить бюджетную смету на 2022 год Администрации сельского поселения «Елизаветинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
«Елизаветинское»								В.Н.Гудков